15 מאי 2014

ת"ד 7051-08-13 מדינת ישראל נ' רוזנפלד

בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשמת
מדינת ישראל
הלנה רוזנפלד

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לי לוי

הנאשמת - נוכחת

ב"כ הנאשמת - עו"ד פיכמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתיר לנאשמת לחזור בה מהכפירה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

עמוד 1

על יסוד הודאת הנאשמת, אני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה, לאחר שחזרה בה מכפירתה, בעבירות של אי מתן זכות קדימה, גרימת תאונה, נהיגה רשלנית וגרימת חבלה של ממש.

3. אני מחייב את הנאשמת לשלם פיצוי לנפגע העבירה מר ללינברג בועז ת.ז. 059650101 מרח' מונטיפיורי 21 חיפה סך של 5,000 ₪.
4. אני גוזר על הנאשמת קנס בסך של 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם בתוך 30 יום מהיום.
הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט